
ZARZĄDZENIE NR 2510/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zmian planu dochodów i wydatków w działach: 710, 754, 851, 852 i 853, zmian 
w wydatkach w dziale 750 oraz zmiany w zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 1.345.703 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się dochody gminy o kwotę   929.106 zł, 
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę  416.597 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 1.345.703 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

 zwiększa się wydatki gminy o kwotę   929.106 zł, 

 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę  416.597 zł. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 6 do Nr 10 do 
niniejszego zarządzenia, 



 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 11 do 
Nr 16 do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 6 do Nr 11 i od 
Nr 13 do Nr 16 do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 15 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
Uzasadnienie 

 
Zarządzenie zawiera: 
 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 o kwotę 

1.345.703 zł. 
Zmiany wprowadza się na podstawie: 
 Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 365/09 w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na: 
 wypłaty odpraw i ekwiwalentów za urlop wypłacanych funkcjonariuszom państwowej 

straży pożarnej w związku ze zwolnieniem ze służby, nagród jubileuszowych 
wypłacanych funkcjonariuszom oraz świadczeń pieniężnych wypłacanych przez okres 
jednego roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby – kwota 338.000 zł, 

 bieżące wydatki i utrzymanie w pełnej gotowości do wykonywania ustawowych działań 
jednostek państwowej straży pożarnej – kwota 40.000 zł, 

 decyzji Ministra Finansów Nr FS8/4135/345/LMX/09 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej, z przeznaczeniem na sfinansowanie dodatków specjalnych (wraz z pochodnymi) 
w służbie cywilnej – kwota 32.434 zł, 

 Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 383/09 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej, z przeznaczeniem na:  
 sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawie świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe – kwota 28.719 zł, 
 dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” – kwota 636.210 zł, 
 Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 352/09 w sprawie: 

 zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie 
zasiłków stałych oraz stosownie do wniosków zgłoszonych przez jednostki samorządu 
terytorialnego – kwota 308.207 zł, 

 zmniejszenia planu dotacji celowej, w zakresie pomocy społecznej, stosownie do 
faktycznego zatrudnienia pracowników socjalnych w ośrodkach pomocy społecznej – 
kwota 44.030 zł, 

 Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 388/09 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej, z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej na pokrycie kosztów przejazdu 
od najbliższej jego miejsca zamieszkania za granicą stacji kolejowej do miejsca osiedlenia 
się w Rzeczypospolitej Polskiej oraz zagospodarowanie i bieżące utrzymanie repatrianta – 
kwota 6.163 zł. 

 
 



II. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 11.000 zł, z przeznaczeniem na 
organizację Plebiscytu i Konkursu pn. „Mój ulubiony sklep spożywczy” oraz na zawarcie 
umowy z osobą fizyczną na identyfikację źródłowych tekstów dotyczących rajców 
i burmistrzów Miasta Krakowa, Miasta Kazimierza i Miasta Podgórza. W ramach 
przygotowywanego opracowania pt. „Poczet sołtysów, wójtów, burmistrzów i prezydentów 
Krakowa”. 
 
III. Zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego 
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwot), 
zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego zarządzenia. 
 


